121 . G , 89. | Pi , 54 v°. | L , 168. | W | Du , 57 : 7 Ch , 63. | Hi ,

73. | H2, 154 .

LXXVIIII. BĘDA DE ASTROLOGIA.

Le morceau qui suit est accompagné de figures des constellations , dont le type doit

remonter à une époque très ancienne et qui se retrouvent dans d'autres manuscrits , tels

que les manuscrits latins de la Bibl . nat . 12957 , fol. 63 v °, et 14754 , fol. 229 v °, et le

manuscrit du Musée Britannique dont quelques dessins ont été reproduits dans le mémoire

de M. W. Young Ottley, On a ms. containing the translation of Aratus ( extr. du volume XXVI

de l'Archæologia ).

En regard des trois premiers et du dernier paragraphe du texte de Lambert, on trou

vera ici , comme terme de comparaison , le texte de Bede , d'après l'édition que M. Ern . Maass

vient d'en donner dans les Commentariorum in Aratum reliquiæ , p. 582 .

BedA DE SIGNIS COELI.
De ordine et positione signorum . Helice,

Arcturus major, habet stellas in capite vil ,

in singulis humeris singulas , in armo i , in

pectore i , in pede priori claras ii , in summa

caude I , in ventre claram i , in crure pos

teriore duas, in extremo pede ii , in cauda ni.

Fiunt xxII .

Cenosura, Arcturus minor, habet stellas

in uno latere in claras in quadro positas ,

in cauda claras iii , sub his polus apparet

circum quod sydus totus orbis verti pu

tatur.

Helix , id est Arcturus major. Habet

autem in capite stellas obscuras vii , in sin

gulis auribus singulas , super pectus i , in

spatula 1 , in pede i , in dorso 1 , in tibia

posteriore il , super eandem II . Sunt

omnes XVIII .

Cynosura sive Fenix , qui et Arcturus

minor, et a quibusdam Canis cauda voca

tur. Habet autem per unumquemque an

gulum in humero splendidam stekam 1 ,

in cauda ini . Sunt autem inter ambos Arc

turos stellæ xxiv . Super autem sunt aliæ

stellæ x , quæ præcedunt et dicuntur lu

dentes , et minimissima quæ vocatur Polus ,

ubi dicunt totum mundum revolvi.

Draco , qui continet utrosque Arcturos ,

Helicis supervolvit capud , Fenicis circum

cingit caudam . Habet autem in capite stellas

splendidas nii et per totum corpus xu ab

invicem distantes. Sunt omnes xv .

Serpens, qui inter Arcturos medius jacet,

habet stellas in capite claras v , et in toto

corpore x.
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( Fol . 91 vº. ) Anticanis habet stellas in ,

et sub Geminis situs est.

Anticanus dicitur subtus Geminos bene

parere . Habet stellas li , quarum una

splendidior est ceteris , et ideo Anticanus